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Softeman osake-enemmistö TietoEnatorille

TietoEnator on tehnyt sopimuksen vakuutus- ja erikoistoimialojen sovelluksiin keskittyneen Oy Softema Ab:n
siirtymisestä TietoEnatorin omistukseen. TietoEnator on ostanut 60 % yhtiön osakkeista. Softema on henki- ja
eläkevakuutusjärjestelmien johtava toimittaja Suomessa.

Finanssitoimiala on yksi TietoEnatorin keskeisiä asiakastoimialoja ja Softeman hankinta vahvistaa
merkittävästi yhtiön osaamista henkivakuutusten alueella. Sijoitusvakuuttaminen on voimakkaasti kasvava
alue, joka edelleen lisää vakuutusjärjestelmien ja muiden tietotekniikkapalvelujen kysyntää. Tavoitteena on
yhteistyössä Softeman kanssa kehittää asiakaskumppanuustoimintaa erityisesti uuden teknologian ja nykyistä
laajemman, pohjoismaisen yhteistyöverkoston puitteissa.

Softeman myyjinä ovat yhtiön omistajat, joiden omistukseen jää edelleen 40 % yhtiön osakkeista. Markku
Hietamäki jatkaa yhtiön toimitusjohtajana ja hallituksen jäsenenä. Softeman henkilöstön määrä on 70 ja
liikevaihto kuluvana vuonna noin 5,5 milj. euroa (33 milj,mk). Yhtiön asiakkaita ovat mm. Nordea, Sampo-
konserni, GE-Vakuutus, Aurum sekä Valtiokonttori.

Softemalle toimiminen osana TietoEnatoria merkitsee suuren konsernin voimavarojen tuomaa turvaa
jatkokehitykselle ja mahdollisuutta osallistua kansainvälisen osaamisverkoston työskentelyyn. Henkilöstölle
kuuluminen TietoEnatoriin antaa monipuolisia mahdollisuuksia kasvuun tietotekniikka-ammattilaisena.

TietoEnatorin finanssitoimialan palvelut perustuvat Pohjoismaissa strategiseen kumppanuuteen
asiakasyritysten kanssa. Tuoteliiketoiminta keskittyy avainteknologioihin ja tähtää Euroopan kautta globaaliksi
e-finance -ratkaisujen toimittajaksi. TietoEnatorissa on yli 1600 finanssitoimialan tietotekniikka-asiantuntijaa,
joilla on yli 300 asiakasta maailmanlaajuisesti ja toimipisteet 11 eri maassa. TietoEnator on pankki-, vakuutus-
ja rahoitustoimialan johtava yhteistyökumppani Pohjoismaissa.

TietoEnator on yksi johtavista korkean jalostusarvon tietotekniikkapalvelujen toimittajista Euroopassa.
Henkilöstön määrä on yli 10.000 ja liikevaihto 1,1 miljardia euroa. TietoEnatorin palveluja ovat konsultointi,
tietojärjestelmien kehittäminen ja integrointi, käyttö ja verkonhallinta, asiakkaiden tuotekehityspalvelut sekä
ohjelmistopalvelut. Palvelut perustuvat vahvaan asiakastoimialojen tuntemiseen ja tekniseen osaamiseen.
Keskeisiä asiakastoimialoja ovat mm. tietoliikenne, finanssi, julkinen sektori ja metsäteollisuus.
www.tietoenator.com

Softema on vuonna 1978 perustettu tietojärjestelmiä tuottava yritys, joka toimii Suomessa Raisiossa,
Jyväskylässä ja Helsingissä. Yhtiö tuottaa sovelluksia vakuutusalalle, erityishoitoaloille, kuntien
sosiaalitoimeen sekä PK-yrityksille. Asiakkaita ovat mm Merita Henkivakuutus, Sampo, Leonia-vakuutus, GE-
Vakuutus, Aurum sekä Valtiokonttori, yli 30 kuntaa sekä vanhustyön eri yksikköjä ja sairaanhoitopiirejä
www.softema.fi
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